
5 listopada 2023 – XXXII Niedziela zwykła – Rok A 
 

WPROWADZENIE: W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus prowadząc 

spór z faryzeuszami potępia obłudę, która polega na tym, że za naszymi 

słowami nie idą czyny. Faryzeusze nie stanowią tutaj jakieś kategorii 

osób. Chodzi tu raczej o postawę wewnętrzną. Faryzeizm to wirus, 

który może zarazić i nasze życie religijne, kiedy swoją wiarę 

wyznajemy tylko ustami, a nie codziennym życiem; kiedy zabiegamy 

bardziej o pozory  i opinie ludzką, a nie o to co myśli o nas Bóg; kiedy 

pod płaszczykiem różnych przepisów potrafimy zniszczyć drugiego 

człowieka. Módlmy się dzisiaj słowami: „Panie Jezu pomóż nam 

unikać pychy, obłudy i zakłamania i spraw, abyśmy byli szczerzy i 

pokorni”.  

Ogłoszenia duszpasterskie: 

 

 Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00 W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  Przypominam, że w sobotę w naszym Siedliskim Kościele o godz. 

17.00 Msza Święta już z niedzieli. Przed każdą Mszą wypominki listopadowe i modlitwa 

wstawiennicza Kościoła  za zmarłych.   

 WYPOMINKI LISTOPADOWE  codziennie pół godziny przed Mszą wieczorną, czyli o 16.30 

połączone z modlitwą różańcową. W Głobikówce  wypominki listopadowe codziennie o godz. 15.00  

Zapraszam parafian do modlitwy za zmarłych przez cały listopad.   

 W sobotę 11 listopada NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI. 

W tym dniu przypada 105 Rocznica Odzyskania Niepodległości. Z tej 

racji w Kościele W GŁOBIKÓWCE o godz. 15
00

 MSZA ŚWIĘTA 
W INTENCJI OJCZYZNY aby rozwijała się we wszelkiej 

pomyślności za wstawiennictwem Matki Bożej Królowej Polski i Św. 

Andrzeja Boboli z okazji trwającej Krucjaty Różańcowej dzieci i 

całych Rodzin za Ojczyznę. W miarę możliwości wywieśmy również 

POLSKĄ FLAGĘ w oknie naszych domów, niech będzie ona wyrazem 

miłości do Ojczyzny oraz wyrazem szacunku dla znaków i symboli 

narodowych.  

 Za tydzień w niedzielę DZIEŃ SOLIDARNOŚCI Z KOŚCIOŁEM PRZEŚLADOWANYM. Z tej 

okazji zbiórka do puszek na „Kościół w potrzebie”. Jest to również Światowy Dzień Ubogich. 

 We wtorek 7 listopada odbiór przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Rzeszowie II Etapu 

Renowacji Głównego Ołtarza. Pan Stanisław Czech przywiózł wyzłoconą i odnowioną kopułę i różne 

elementy tego etapu, znajduje się ona w bocznej kaplicy koło zakrystii, ale jeszcze nie będzie 

zakładana. Można podejść i zobaczyć na czym polega ta renowacja i dlaczego taka kosztowna. 

 W poniedziałek i we wtorek gregorianka za zmarłego Śp. + Jana Jarosza o 6.30 rano. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Paulinie Smołucha; Sebastianowi Dziurdzik, Wandzie Zięba, Jolancie 

Czyż, Małgorzacie Kurcz  oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła.  Serdecznie Bóg zapłać także tym, 

którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Kindze 

Kowalskiej i Panu Stanisławowi Kusek oraz ofiarę 140 na potrzeby 

Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i 

MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.  

 

 

 


